CÔNG TY CỔ PHẦN

VKC HOLDINGS

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 24 /CBTT/2025  Bình Dương, ngày 25 tháng 02 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần VKC Holdings

- Mã chứng khoán: VKC

- Địa chỉ/Address: 854 Quốc Lộ 1K, KP Châu Thới, P. Bình An, TP. Dĩ An, Tỉnh Bình Dương

- Điện thoại liên hệ: 097 186 6916

- E-mail: info@vkcholdings.vn Website: vkcholdings.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

-Nghị quyết HĐQT Công ty cổ phần VKCHoldings số 23/2025/VKC/NQ-HĐQT ngày 25/02/2025 về

việc thông qua ký kết hợp đồng, giao dịch với các đối tượng có liên quan của Công ty CP VKC

Holdings.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 25/02/2025 tại

đường dẫn https://vkcholdings.vn/quan-he-co-dong.htm

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm/Attached documents:

-  Nghị quyết HĐQT số 23/2025/VKC/NQ-

HĐQT ngày 25/02/2025.

CÔNG TY CỔ PHẦN VKC HOLDINGS

Người đại diện theo pháp luật

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

mailto:info@vkcholdings.vn
https://vkcholdings.vn/quan-he-co-dong.htm

		2025-02-27T14:55:14+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN VKC HOLDINGS
	I am the author of this document